
UCHWAŁA NR VII/137/15 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie zmian w Statucie  

Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Przemyślu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej. 

 
 Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 217 z późn. zm.) i art. 18 pkt  
20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 596 z późn. zm.) 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Statucie Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Przemyślu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej nadanym uchwalą Nr XXIX/556/13 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Obwodowi 
Lecznictwa Kolejowego w Przemyślu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1 Obwód Lecznictwa Kolejowego w Przemyślu Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej zwany dalej „Zakładem” jest podmiotem leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 217 z późn. zm.).” 

2) w § 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie:  
„1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 217 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą o działalności 
leczniczej;” 

3) załącznik nr 1 do Statutu otrzymuje brzmienie: 
 

„JEDNOSTKI DZIAŁALNOŚCI MEDYCZNEJ 

1. Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Przemyślu, ul. Sportowa 6. 
1) Poradnia poz; 
2) Poradnia stomatologiczna; 
3) Poradnia pielęgniarki środowiskowo – rodzinnej; 
4) Poradnia położnej  środowiskowo – rodzinnej; 
5) Punkt szczepień; 
6) Gabinet zabiegowy. 
 

2. Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Jarosławiu, ul. Siemieńskiego 7. 
1) Poradnia poz; 
2)  Poradnia pielęgniarki środowiskowo – rodzinnej; 
3) Gabinet zabiegowy i punkt szczepień. 



 
3. Specjalistyczna Przychodnia Lekarska w Przemyślu, ul. Sportowa 6. 

1) Poradnia chirurgiczna; 
2) Poradnia dermatologiczna; 
3) Poradnia diabetologiczna; 
4) Poradnia ginekologiczno – położnicza; 
5) Poradnia otolaryngologiczna; 
6) Poradnia neurologiczna; 
7) Poradnia okulistyczna; 
8) Poradnia ortopedyczna; 
9) Poradnia reumatologiczna; 
10) Poradnia urologiczna. 

 

4. Pracownie diagnostyczne Przemyśl, ul. Sportowa 6 
1)  Pracownia RTG; 
2) Pracownia audiometryczna; 
3) Pracownia EKG; 
4) Pracownia USG. 

5. Laboratorium analityczne Przemyśl, ul. Sportowa 6. 
6. Pracownia fizjoterapii  Przemyśl, ul. Sportowa 6. 
7. Poradnia medycyny pracy Przemyśl, ul. Sportowa 6.” 

 
4) załącznik nr 2 do Statutu otrzymuje brzmienie: 
 

„JEDNOSTKI DZIAŁALNOŚCI POZAMEDYCZNEJ ORAZ INNE STANOWISKA PRACY 

1. Dział finansowo – księgowy. 
2. Dział administracyjno – gospodarczy. 
3. Stanowisko ds. bhp; 
4. Dział rozliczeń i statystyki medycznej Przemyśl, ul. Sportowa 6 wraz z Punktami 

Rozliczeń i Statystyki Medycznej.” 
 

 
5) załącznik nr 3 do Statutu otrzymuje brzemiennie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 
 
§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

      
§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 


